

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 09 .2022 с. Половинное

№ 167

О признании утратившим силу

В целях приведения в соответствие нормативные правовые акты Администрации Половинского муниципального округа Курганской области

постановляю:

- 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Половинского муниципального округа Курганской области от 12.09.2022 года № 139 " О внесении изменений в постановление Администрации Сумкинского сельсовета от 23.09.2014 г. № 44 «О создании муниципального унитарного предприятия «Сельский водоканал» Половинского района Курганской области».
- 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, установленных Уставом Половинского района Курганской области, разместить на официальном сайте Администрации Половинского района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
 - 3. Постановление вступает в силу с 20.09.2022 года.

Глава Половинского муниципального округа Курганской области

В.В.Меньщиков

Приложение к постановлению Администрации Половинского района от 30.05.2022 г. №_____ «Об учреждении Муниципального предприятия «Исток»

В целях приведения Устава Муниципального предприятия «Исток» в соответствии с учредительными документами внести следующие изменения:

1. в п.1.2. ч. 1 слова «Учредителем Предприятия является Администрация Половинского сельсовета» заменить на слова «Учредителем Предприятия является Администрация Половинского района»